
Uchwała Nr VIII/103/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 r.

zmieniająca  uchwałę   Nr  V/35/99  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  w 
sprawie budżetu miasta na 1999 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, 9, lit.: d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  1996  r.  Nr  13,  poz.  74  r.  z 
późniejszymi zmianami), art. 112, 116, 117, 118, 124, 128  ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych Dz.U. Nr 155, poz. 1014  oraz art. 3 i 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w 
latach 1999 i 2000 (Dz.U. Nr 150,  poz. 983) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/35/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 10 marca 1999 
r. w sprawie budżetu miasta na 1999 rok zmienia się załącznik nr 7 wymieniony w § 7 
uchwały i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

Zgodnie z decyzją Zarządu Miejskiego z dnia 11 maja 1999 r. proponuje 
się w „ Planie przychodów i wydatków „ Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 1999 r. utworzyć nowa pozycję wydatków pod nazwą ,, Konkurs 
edukacyjny Eko - Pytanie „ .
Pozycję tą tworzy się w wyniku przesunięcia środków w wysokości 7000,- zł z rezerwy 
/poz. 8 /.

Lokalna  Akcja  na  rzecz  Środowiska  -  program  finansowany  przez  amerykańską 
Fundację Ochrony Środowiska trwa od kwietnia 1998 r. Celem LAŚ jest opracowanie 
programu likwidacji zagrożeń ekologicznych występujących na terenie miasta.

Program aktualnie dobiega końca - jego efektem będzie materiał pomocny dla Zarządu 
Miasta  i  Rady  Miejskiej  przy  podejmowaniu  decyzji  w  sprawach  zrównoważonego 
rozwoju.

Dotychczas w programie uczestniczyło około 80 osób z różnych środowisk w tym 
znacząca grupa uczniów miejscowego Technikum Ochrony Środowiska.
Na terenie miasta została przeprowadzona ankieta tematyczna w grupie około l 000 osób.

Dla  szerszego  rozpropagowania  LAŚ  oraz  przybliżenia  mieszkańcom  Starogardu  za-
gadnień ekologicznych firma prowadząca program proponuje zorganizowanie pikniku w 
dniu 12 czerwca 1999 r. Cały koszt organizacji proponowanej imprezy szacuje  się na 
kwotę ca 17 500 zł.


	Uchwała Nr VIII/103/99

